第５号様式（第１０関係）

                      平成○○年○○月○○日

 調布市長  宛

届出者  住   所  深大寺元町○―○○―○

氏   名  調布  太郎  □印

電話番号  ○○○－○○○－○○○○

   調布市深大寺地区街なみ整備助成事業補助金完了実績報告書

 平成○○年○○月○○日付け調都都発第○○○○号の２で決定のあった調

布市深大寺地区街なみ整備助成事業補助金の実績を次のとおり報告します。

１  行為の場所  深大寺元町○―○○―○

２  総事業費           ５，４００，０００円

(1) 住宅等修景         ４，０００，０００円

(2) 建築設備等修景         ６００，０００円

(3) 外構修景            ８００，０００円

３  補助金額

(1) 交付決定額         ３，０００，０００円

(2) 交付金受入額        ２，３００，０００円

４  補助対象事業の実施期間

(1) 着手日   平成○○年○○月○○日

(2) 完了日   平成○○年○○月○○日

５  その他

執行済総事業費は

実際にかかった金

額を記入してくだ

さい。

交付決定額は交付可否決定通知書（3

号様式）に記載されている金額を，交

付受入額は実際にかかった金額のうち

補助対象となる金額を算出して記入し

てください。